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単位：百万円

Ⅲ

１

（１）性質別内訳

（２）部局別内訳

（各表においては、端数処理の関係上、合計と内訳が一致しない場合がある。）

２

（各表においては、端数処理の関係上、合計と内訳が一致しない場合がある。）

補正後予算額

一　 般 　会 　計

区　　　分

歳　入

998,231 

4,333 

補正額

19,403 

7,462 247,382 国 庫 支 出 金

地 方 消 費 税 清 算 金

区　　分

府 税

諸 収 入 ・ 繰 入 金 等 1,686,938 

平成２２年度９月補正予算案（追加分）について

計 3,931,805 

区　　分

補正予算の内訳

歳　出

補正前予算額

補正後予算額

29,961 3,961,766 

補正額

3,931,805 

　先日成立した平成22年度の国補正予算のうち、子宮頸がん等のワクチン接種促進事業に
ついては、年度内に事業を実施する市町村が見込まれること、また地方消費税収の増加に
より、各都道府県への清算金等の年間所要額が当初予算を上回る見込みであることから、
補正予算案を編成した。

編成方針

予算規模

補正前予算額

補正額 補正後予算額

506,639 

21,007 

1,441,923 

443,307 

48,961 

3,961,766 

85,150 

補正後予算額

7,462 

補正額

一 般 施 策 経 費

税 関 連 歳 出

41,499 

422,300 

505,147 

1,432,969 

総 務 部 1,466,656 

部　局　名 補正前予算額

29,961 

76,197 健 康 医 療 部

168,309 

補正前予算額

978,828 

財 政 調 整 基 金 40,430 

8,954 

3,931,805 歳 出 合 計

1,492 

積 立 金

補 助 金 等

3,961,766 

21,007 

29,961 

1,487,663 

8,954 

172,642 

254,844 

▲ 1,237 

757,622 1,492 

歳 入 合 計

759,114 

37,701 

1,685,701 

そ の 他 基 金

▲ 2,729 

3,931,805 29,961 3,961,766 
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Ⅳ 補正予算計上予定事業

１ 国の緊急総合経済対策関係

○ 大阪府ワクチン接種緊急促進基金事業　【健康医療部】

２ その他

○ 地方消費税清算金等　【総務部】

※その他の国の経済対策を受けた府の対応については、詳細が判明次第、２月補正予算等で
　 具体化していく。

　地方消費税収の増加により、清算金等の年間所要見込額が当初予算額を上回ることから、関連の歳出を
補正
　・清算金支出 18,041,000千円　　・市町村交付金 2,880,000千円　　・徴収取扱費 86,000千円
（参考）歳入予算補正　　・地方消費税収 19,403,000千円　　・清算金収入 4,333,000千円

21,007,000

8,953,679

単位：千円

　国の交付金を原資に府に「大阪府ワクチン接種緊急促進基金」（平成23年度まで）を設置し、
市町村が実施する子宮頸がん予防ワクチン、インフルエンザ菌b型（Hib）ワクチン、小児用
肺炎球菌ワクチンの接種事業に対し補助
　・基金積立金 7,461,876千円　　・市町村補助金 1,491,803千円
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